2011 年 5 月 13 日

各    位

      会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

      代表者名：代表取締役社長 小川 賢太郎

      （コード番号 7550 東証第 1 部）

      問合せ先：グループ財務部長 杉園 大貴

      （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

2011 年 3 月期 個別業績予想との差異に関するお知らせ

2010 年 5 月 12 日に公表いたしました 2011 年 3 月期（2010 年 4 月 1 日～2011 年 3

月 31 日）の個別業績予想と、本日公表の実績値との差異について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．2011 年 3 月期通期個別業績予想との差異（2010 年 4 月１日～2011 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 195,761 11,655 11,768 6,698 55.32 円

今回実績（Ｂ） 206,769 13,561 14,262 9,229 76.22 円

増減額（Ｂ－Ａ） +11,008 +1,906 +2,494 +2,531 -

増減率（％） +5.6％ +16.3％ +21.1％ +37.7％ -

（ご参考）

前期実績（2010年3月期）
162,252 8,237 8,553 3,303 28.36 円

２．差異の理由

通期個別業績の当期純利益につきまして、当社子会社 2 社の簡易合併に伴う税

効果会計を適用したこと等により、前回予想を上回りました。

以 上